
%

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado (Io Paraiiií - 76.282.680/OOOÍ-45

UuaSjiiliiF.nfénia.ftSO Ccnlrii t-t4l 32.12-8383  ■ CKl’«<1990-0110

NOIA DE EMPENHO

Página I /1Ordinário Data: 13/09/20227287 / 2022N" do Empenho:

MARlANF. CLARA HONORIO DA COSTACrcdur;

Diulcrcço:

C-P-F.:

ílancu;34l - BANCO ITAU S.A.Ag.;2956 Con(a:124495

105627

Comerciai: RUA SANTA FI-tGEHiA, 680, 68

07102Í).189-88 R.G.;

0 -CENTRO  - C.E.P. 869!)0000 - Marialva - PR

SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIAOrgào: 09. Tipo de Licilação;

DispensávelUnidade; 09,003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prog, Traballio: 08.244.0006.2.498. ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTK.ALIZADO (IGD) PROG. BOLSA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Reduzido; 479

F. de Recurso: 33940 33940

N” I.icilaçJo. ; /

7367N’NAD,

96 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTF:CIP7

Bloco de Financiametuo da Gestão do Programa Bolsa Família e C
N* Convênio:/

Desdobramento;

Valor

1.800,00

Saldo Anterior

29.732,08

Saldo Atuai

27.932,08
Dotação Iniciai

0,00

REFERENTE ADIANTAMENTO PARA PASSAGEM, HOSPEDAGEM EM HOTEL, ALIMENTAÇÃO ETAXI PARA

PARTICIPAR DA "JORNADA BRASIL". PROMOVIDA PELO MINISTÉRIO DA CIDADANIA NA CIDADE DE

CURITIBA, NO DIA 15/09/2022

HISTÓRICO;

VLK. UmTARlO VLR. TOTALITEM QTD VN ESPECIFICAÇÃO

1.800,00 1.800,00I  1,00 UNH ADIANTAMENTODE VIAGEM

Local de Entrega Total Retenções: O.OO Total Liq. Empenho: 1,800,00

Empcnluidu por;
Autorizo a Despesa Acima üiscriniinaü;i

Marialva, de de

Ldeardo Nasciincmo

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor .acima espeeiíicado. provcnicnlc, desia

nota de empenho.

ViCTOR CELSO MARTIN!

Prefeito Municipal

M;iri;dv;t, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-8DIÜRtpVgJie
Conftdor CRl

RECIBO

Rccebi(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância cspcciric:ida acitit:i cm moeda corrente do pais,

Marialva, de de

Banco

N" da Coma

N"do Cheque AIX Credor; MARIANE CLARA HONORIO DA COSTA

C.P.F.: 073.029.189-88

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-03-06 11:32:56)



Secretaria Municipal de Assistência Social
Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: sotialái!iar_ia_lva . pr .çrov. br
Tel: (44) 'Í2Í2-VÒÍ2 / 3232-2580

Rua:

Marialva, 06 de setembro de 2022.Ofício n.2 115/2022

limo. Sr.

Bruno Costa de Oliveira

Secretário de Finanças

Vimos solicitar o ADIANTAMENTO de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) para a servidora Mariane Clara

Honorio da Costa Volpato para aquisição de passagem, hospedagem em hotel, alimentação e taxi para

participar da "Jornada Brasil" promovido pelo Ministério da Cidadania na cidade de Curitiba, no dia 15 de

setembro de 2022. Informamos que as despesas serão por conta do IGD-PAB (índice de Gestão

Descentralizada do Programa Auxilio Brasil).

33940 - 09.003.08.244.0006-2498 - 479

- Conta Corrente 26.502-0

- Nome: Mariane Clara Honorio da Costa

-CPF: 073.029.189-88

- Conta Corrente: 4142-4 Bradesco - Agencia 59

Atenciosamente,

Valéria Alves

Secretária Municipal de Assistência Social
e Cidadania



Número da Nota

PREFFFi UFiA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

109474

Data ê Hora de Emissão

15/09/2022 00:00:00

Código de Verificação
RPS n®. H8690, Série; 1, emitido em 15/09/2022, converc-ao em

 16/09/2022
AYVZHFOW

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social;

CPE / CNPJ:

Endereço;

HOTEL 4RTIPAMlTDA

Inscriçlo Municipal;

DEPUTADO MIGUEt.5üf^EA4.A, OÜOOS8 - £.A;RRC: JARDIM
DAS AMÉRICAS - CEP: 81520090

CURITIBA

20.704.1‘'Ç'0Ci01-75

Email: gerente.UF: PR

09 01 0698829-1

Tel.: 41 - 30402100

Município; slct@slimhoteis.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Soctsl: PREFEITURA MUNICIPAL DEMARIALVE

CPF / CNPJ:

Endereço:

Município:

76.252.680/0001-45

R SANTA EFIGENIA, 630 ■ BAIRRO: CENTRO - CEP: 86990000

UF: PR

IHU:

Marialva Email; sccia

Outro Doc.;

l@marialva.com.br

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

VERSÃO: 11.1.111.7493

DAD0SH03FEDAGEM KC5PEDE MAPIAHECLARAHONORCGSTA
UH:3C8
TiPOOEUH Standard Casal
RESERVA: SOI 36707
CHECKIN 14-09.'2022
CHECKOUT 1SO?.’2022'-SS1T02DIAP1A2:0 5C'
Tribaprox RS:31 14 Fed C.íX}Este 10,53 M-.in Fcnte' IBPT/FECOMERCiO FR3SA13D

Valor Líçuidoda Mota Fiscal =RS231,52

VALOR TOTAL DA NOTA - RS231,52

Código da Atividade

1.55.1.0-8/02-00 - Apart-hotéis

Valor Total das Oedoçoas (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota {%] Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU

0,00 231,52 5,00 11,57 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 73.'2i>C'9.

Hais informações: nota.curitiba.pr.gov.br



Llber 1í1 <3u sotRinbro do 2022

Obrigado por escolher a Uber, Mariane Clara

Ebperafnos quo você lenha gostado dn viagem ho|e  à noite.

Total R$ 25,09

►'lecooa vogem !<$ 23,85

Subtoial R$ 23,85

R$0,32

R$ 0,76

R$0,17

Regolução Mtinicipai
CuâtCr fixo

Tempo ue espera

Pagamentos

PIX
R$ 24,9214/9/2022 18:08

PIX
R$ 0,17

Para mais informações, acesse a oãuina oa sua vianein

Você viajou com Rodrigo

UberX
'tl I11I-; i.V' Quilômetros |

18:12 |Av Presidente Aflunso Camargo, 330-Jardim Bolênico-Cunliba ● PR, 80060-090

18:31 I R. Oep Miguel Bu'ta<a 88 - JenJim Das Américas-Curitiba - PR. 81520-090

O preço de serviço não inclui taxas guu possam ser cobradas pelo sou banco. Entre om contato direlamenle com o
intormaçoes. sou banco para mais



Uber 15 de setembro de 2022

Obrigado por escolher a Uber, Mariane Clara

Esperamos que vocò tenha gostado tJa viagurr: hoio à noitu.

Total R$ 19,91

Preço da viaqeni H$ 18,59

Sublotal

Regulação Murriciosl

Custo tixo

R$18,69

R$ 0,47

R$0.75

Pagamentos

PIX
R$ 19,91

15/9/2022 16 3s

Para mais informações, acesse a paoina da sua viaciem

Você viajou com Gilmar

UberX 7 04 Quilômetros ]
16 min

16:40 I Rua Ver Niculau Lange, 4S0 - furuinã - Curitiba - PR, 82821-010

I 16:56 I Av. Presifletite AHoriso Camargo, 330 ● Jardim Botàmco, Cuniiba - PR, 80060-980, Brasil

O preço de serviço nâo inclui taxas gue possam ser cobradas pelo sou banco. Entre cm contatu dirotamento com o seu banco para mais
iniormaçoes.



Uber 15 cie setemDro de 2022

Obrigado por escolher a Uber, Mariane Clara

Csperanios que vocf lenfis yesiaoo viej!.-. ■

Total R$ 14,91

Pteço Qâ viagem R$ 1382

Subtotal R$ 13,82

R$0,34

R$ 0,75

Reaulaçao Municipal

Custo fixo

Pagamentos

PiX
R$ 14,9115('9'2022 9 1'

Para mais informações, acesse a oãolna da sua viagem

Vocé viajou com Mauro

UberX
9 miii

5.47 Quilômetros

9:11 i R. Dep Miguel BuHara, 88- Jardim Das Américas - Cumiba - PR, 81520-090I 9:21 I R. Konrad Artenauer, 442 ■ Tarumã ● Curitibii - PR 82821-020

O preço «0 serviço não inclui taxas que possam ser cobradas poio sou banco. E-.nlnj eui conialo oiiolaiii.ínti» com o sou banco para mais
inlonnaçoGS,



Recomendamos a impressão desse Comprovante
Para tanto, utilize a opção da impressão de seu browser

^ bradesco Comprovante Píx

Transferência para chave Pix

Data e hora: 13/09/2022-11:57:00

Número de Controle; E60746948202209131456A5900Y5S4Wg

DADOS DA CONTA

Nome: MARIANE CLARA HONORIO DA COSTA

CPF: ***.029.189-**

Instituição: Banco Bradesco S.A.

DADOS DE QUEM RECEBEU

Nome: MARCOS AURÉLIO DA SILVA

CPF/CPNJ:

Instituição: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

Chave; +55 44 99991-8174

●kitir .584.899-**

DADOS DA TRANSFERÊNCIA
Valor: RS 688,40
Tarifa; R$ 0,00
Descrição; Passagem Curitiba
Data e hora: 13/09/2022 - 11:57:00
Debitado da: Corrente

Transação concluída pelo Bradesco Celular

Identificador;

AUTENTICAÇÃO

bllLGH?4 exgnz3E3 rPJM9S@7 *m@h23cj th2Zgr#h Kj3az098 wKAZacIx JwauHKS*
i6htcPw# Kt#j9MoD VUOPdZTW UpgkskCQ M?hyRnhw gFuo?#zH QbuaoqCt LJDYUKHQ

CV3L#quD yhQkLsSe IF3pM?Ye QW9wsn9k hc7UPYyb CvALAAHF 30 10512 00436884 0



BRASIL SUL
CMPJ. 05.233 521/0014-27 IE;9034291354

08/09/3022 11.23:53

Comprovante de Compra.
ESTE DOCUMENTO NÃO É VALIDO PARA

VIAGEM

Compareça com antecedência no local de

embarque para trocar pela passaçiem.
Locali2ador:

Data da Venda:
Nome

Ayencia'

‘ Pagariienict

JNTUAPN

06/00/2022 11:23

013-07 MARIALVA-RODOVIARIA
DINHEIRO

CNPJ: 18.171.1B2/00D1-29 013-07 MARIALVA-'^

AVCRISTOVÃOCOLOMBO, 1480, CENTRO MAftlALVA,
BRASIL SUL

CNPJ-05.233.521^014.27lE 9034 291354

AV CELSO GARCIA CID 1100B BOA VISTA
LONDRINA, PR CEP 86039000
GAC

SAC Pessoa com Deficiéncta 0000-642-7700
Dooomentú Biíltete cie Passagem Efeirdmcü

P

0000-400-9999

R

Infoimaçies do passageiro:
MüRlANE CLARA H DA COSTA
JOIWILLE . OC '

VARINGA- PR

jsse CABINE CAMA
93269470

DjtatHoia 15/09/2022 17.60
Poltrona 73
Sctvíbs:, 25

Valor

Empresa
"a/ifa

335 50

a'

Doo

..'t-

3
RS 343.11

BRASIL SUL

Seguro Ta>a
00 7 61

Onyem MARIUGA - PR
Destino JOINVILLE - SC

Data. ̂  14/09/2022 | Hot^tio 09,00 ]
Ser\:çü''~S481l   | Tipa UPIÍINE CA

C-'Ví»-

TipoVtjyem Hüiário Ordinário

Prefno 00^351
Linha AUÍriMGA-

PlalalortLa: 2
'RTO ALE

Ffoflrona: 71

Pedagjo OutrosGRE
00 00

Qtd Passagens
PÕLÍTÍCÃ'
IMPORTANTE

O cadastro do cliente que efetua a compra no site da
BRASIL SUl, será no nome do litulat do caitSo de erécMo
/Visa 011 MasterCard) Caso a pessoa que viajará n3o se^a o
titular do cailâo sera obngatório o preenchimento du nome
e RG tto passageiro no campo especiOco

De posse Jo comprovante de compra e do documento
0 passageiro devera comparecer

mínimo uma hora ilh) DE ANTECEDÊNCIA da partida
üo veiculo paia a leiitada do bilhete, respeitando o horário
de funcionamento da agência

O passageito devera efetuar o pagamento referente a
TAKA DE UTILIZAÇÃO DO TERMiNAL dtretameme
guichê Os valores cobrados neste sile se refe-ern somente
a taiifa ele viagem e ao pedaylo (quando houven

As passagens adquindas com vator de TARIFA
PROMOCIONAL s3o VALIDAS SOMENTE PARA A DATA
e ü HORÁRIO ESCOLHIDO NO ATO DA COMPRA

Nos casos de desistência da compra havera retençJo oe
5'A icinoo por cento) do valor da passagem O cliente
deveia manifestar o interesse em desistir com até n-ês
horas de antecedência do horaiio de micio da viagem
consoante artigo 13 da ResoluçSo n 4 282 da ANTT
Apos este prazo. nSo será posstvel solicitar reembolso
podendo o bilhete de passagem sei remarcado dentro do
prazo dc validade

A ruirKircaçâo (transferência de data norario. troca de
ciasse e revalidação) sera realiaada mediante cobrança de
20% iviiiie por cento) do valoi da passagem, corforme
artigo 7" da Resolução n. 4 283 da ANTT.

Caso c passageiro compareça ao locai de embarque com
antecedência de ale 3 (três; horas em relação ao horáoo
dl? parhdâ do veiculo e solicite a remarcaçâo do bilhete de
passagem lespeiiadas as disponibilidades de assentos no
pio»imo horário e as diferenças tanfarias. caso e«istam não
som cobiada taxa de remarcaçâo.

O passageiro guardara o bilhete de passagem para fns
de fiscalização durante Ioda a viagem. Em viagem
can os em tiênsito, o horário estará sujeito á variação.

1

tf idenlidiide. com no

ro

no$

Tarifa

Pedágio

Tj*a de Ernl-ar^e
Seguro
Outros

Valor rotul RS

Desconto RS

Valui a Pagar RS

FORMA DE PAGAMENTO
DINIlElRCi
Ttoerr

338.46

000
6 83

:oo
OCO

345,29

0,00

345,29
VALOR PAGO RS

345 25

OCO
PASSAGEIRO: MARimijF rs^ARc. h Da CO^^TA
OOCRG: 33269470

Consufte pela Cha.e de Acesso em

Wlp /rvv.w. sp»ü fvjíiHioprflov bn-ntK|uifj,contíut(o/tip».plipí

4122 0905 2335 2'100 1427 6300 1000 7814 5910 45622211

I  SeneOOl 06/09/2022 11.23:48
PfolDcolo de dutorizaçlo: 141220010700271

Tipo BPe: Normal

Bpe rt» 781459

p

N° Bilhete: 1042673

Localizador: MNTUAXN

ICMS RS40 62(12,00%) OUTROS TRIB.RS
(33,00%)

fLei Federal 12,741/2012) \ b1.09



BILHETE DE EMBARQUE

fempr^a BRASIL SUL - C6«9f20?2 H 23
ds^n MARiNGA PPT-^tino JOtNVi:t.fc - SC'
SlHicK- IOíJC/S
£Xiia'rtofa OWwjrtiue 14/0&COZ200X

1i7ír^‘i;4j;Tarila TSWAR-FE
vaux 6 63

4f-r



BRAsil. sOu

'●ir- D ^SOO-^OO-ggsg

Cnc.T' 0800.642-
CUPOM DE EM

SAC-

7700
BARQUE

-MARInqa-PR
012722 ● JOINVTLLE
■f‘l/09?2027 I

VIS

012010

-SC

H

TA,

OiKjei,,;
Destino:
Dátri;

orário: f0
Plâtâfoiina: 2

PoUfotfd:
Serviço: S380
Pi-efi-c 09051351
Lmha

71

MARINGA

9:00

Auxiliar:
PORTO ALEGRE

Horário Ordinária

013^7 MARWlVA-RO,

06/09/2022 jj:23
normal

MNTUAXN
MARIAWE CLARA
&3269470

MA

O

H DA COSTA

CA8JNE
3'ípo Viage,,,;
Aí|9ilcirt;
Usuário:
Vendido:

Jip» de Passagem:
N' Bilhete: 1042073
<-oca,iradoi:
passageiro-
OOC RG:
DOC.

CA

OVIARJA

■ a.Má

Pedayio
lB>â de

Seguro
Outros

Valor Tola, ft s
Oeiccnto RS

e Pagar Rs
fORMá yp
Dlí.-l-ie/Ro
iroco

E^inbarq

^A

338.46 3
ue 0.00 9

6,83 0
0,00 9
0.00 ,s

345 29
000 àO

MEfíTO 345,29
VALOR ,DAGC

345 29
'anta Se,,, p,,.y„ioçáo 000

l^-zaiássTipoBPe:
Dataiie áiitoriaaçâo

323 07 -1 1
Sáne pnj^
Noimal

06/09/2022 11:2348
'7 6300 ,000 7614 59,0456-

■iíS

;

■

348

'"320905 23352,001427
221,

<n:

1000003522,370

ilai .''°^^'*OSTRlB:RS
(‘●eiFederaM2.74,/2012i

'VMS RS 40.62 (12,00%
"1.69(33,00%)

69



Banco do Brasil
13/09/2022 08:39

G334130836178635010
13/09/2022 08:39:10

GOVCBI0

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

2276-0Agência

Conta correnla MARIALVABL IGO-PAB26502-0

Creditado

237 BCO BRADESCO S,A.

59 MARIALVA

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com 41424
DV)

073.029.189-88

MARIANE CLARA HONORIO DA COSTA

CREDITO EM CONTA

91.301

1.800,00

CPF

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Desti nação

Data translerência

'C'-CNPJ diferente

Autenticação SISBB

0

13/09/2022

5A057EC3304DD0A2

JB578060 VALÉRIA ALVES

JB891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

13/09/2022 08;37;36

13/09/2022 08:39:10
Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

rj8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.Transação efetuada com sucesso por

●Vo

O

1/1
,html?v=2.3.64#/template/-2Fpendencias~2FGTPY.bb

https://au(oatendiinento2.bb.com.br/apf-apj-autoat9ndimento/index



MEZE CASMIl [ CIfl LíDA
CIIPJ 81. l1l,734/üfl01-4(! lE 21ÜDÜ60873

iFibau - Pfi

üSIIFt lifC-c - DjCüiientti Auxiliar da (lots Fiscal
(ie Cunsuflidor Elstrtmica

Qtda bc!l Vl.(,nit íotalOescíicaíCtid.

KS7a,31! FiS23,33BuFfEI ■>0ft 11110
7íj723»GÜ3 COtf bfl) liFOülE iül
;ii

■r
7?m li.

i

QID lota! de itens
ualer Total

2
RS27 93

VALOR PAGO
RS27 93

Rija,93(35,5Si)
Cartio de credito
Irib fiurox (Fonte 18PI - lei
Federal 12,74!/2012)

Consulte pela chave de acesso ei:
nttp://m fazenda pr qov br

4122 m\ 1117 34CÍ) 0140 6500 7000 4853 "3310 4861 6917

C0KSUIItDQR;76 282 680/00111-45
ERIS3A0 NDRHIlL

Ruiero.4e53S3 Seri8;7 Elissas;14/09/2022 14:00:25Protocolo de autorizacao:I4Í22lí
Data de aiitorizacao: 14/09/21122 14:09:25

251787548

Cioudfy systens - uuu.cioiidf/.net.br

Via - CLIENIE
CHORRASCARIfiELAHCHOHEIE SOLEDADE

6R 376 kí 394
Inbaii/PR

l£RH;IflüíEO?
minumj489?

«9!:6022i1 CV:i)li3ü82468 D0Ci590284
11/09/22 14;Ul):22

VISA
CRfOlIO n VISIA

27 93VULGR
(Silef)

Cupoíl:486l69 F9V üíJi
llesã/Conarida:7ü3
Cperador;8RUiiA 0» SILVA
Dloiidfy Blue versão 1,22 4(1



MEZ£ CASARIL í CIA LiDA
CNPJ 3I.111.731/00ÜI-4Ü l£ 2ll)(ll)6üa79

lisbau - PR

MNFE NFC-e - DiiCiinetito fluíiliar da Kíta Fiscal
da Consumidor Clatronica

Coa Descricao Qtdc dtid vi utiit lotai

PINáADD ! dtlD RS5.ÜÍI R^S.ÜO
Ri45 I UHD P§21,5C «321,50

fl!D. lotai ii itens
Valor Total

2
«327 41)

F0««« í£ ?(.WIttl,iO
Cartao da credito
Irib (Iprox (Fciite ICPi -
Federal 12 7li./2iii2i

R327 4Ü
«;;3.6l(3i,42?)Lei

Consulte pela chave de acesso ei:
http://íiui) fazenda pr gov br

4122 0981 1117 34110 Ui4H 6500 70b 4862 6410 4671 0013

EHISÒAQ NDRHAL
«uae(0:4ã6264 Serk:7 Eiissao:15/09/2022 2?;40:50

Í22Í25351S18CProtocolo de autorizacao;14
Oats de autorizacao: 15/09/2(122 22:4(1:50

Cioüdfy systens - uvu.cloud/y.net.tr

816
VIA-CLI£MI£

CHORRtiSCARlAE LflNCHDREIE SOlEOOOE
6R 376 kn 394

lnbau/F«
TE«6;ífl0fiE0?

nia«*íí»ji4897
A0!:6Ü4876 CVrO()3l)83n91 OOC.-IIIHI725
15/09/22 22:40:48 6

VISA
CREDIIO S VISIA

V«L0P 27 40
(Silef)

Cupon:487ii)i) PíV jili
6êss/Conanda:1209
Operador: JOftO ViCiOR IIHA Dn SlLVp
Cloudfy Blue versão 1 2 40
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. T 1 n nQcn7>fMrL CtiPJi 33

'■5Ò3’’46/0001-65 ● RESifiURAfITE ARABIA JOCKEY POO
Ó EIRELlW WfímriirE K['illEOV. 41?I, P6RIÍU. LliSinBj, RR  . ,
OoMenfü Auxiliar de Consumidor

Eletrônica (üaNPE NFC-e)
Utde UN Vl.Unit VI.Total

74,90 34,00
9

r,od Oescricíiü ,
40 OUIIO ÍIAS ARABÍA'-
80 SÜCÜ LARAN'-- UN ,00

2Qide, total de itens
Valor a Pagar R$
FORMA PAGAMEN10
VISA iPi ' CIEI.

43,00
VALOR f>.òú R$

43,00

■.suite pe’a Chave de Acesso em
● - 1- ' .. . . 'nVpnna.cr.aov.br/nfce/consulta

0165 6500 1000 létO 9411 1J36 >'

ÍINPJ /6.282.680/00Ül-4b

J '3

i;ONSÜHIÜOR:

NEC-e n; 161094 Serie 1 15/09/2022 12;28;41
Protocolo de atJtorizaçao; 1p12212560541^Data de auton?acao; 15/u9/2022 12.23.. . D

ENHA: 14Oo

lêo:a AllFood ERP (v6.3.2)
uww.dalcatech.com.br

HP5; 52l5FtCS69fif!BB2382üe75iSSBP.'
IfiUiitos lotais Ininiiantes ILsi federal 12. '201 21; 6$ 13.64



CNPJ 18 171 182/0001-29 013-07 MARIALVA-

AVCRtSTOVÃO COLOMBO 1480, CENTRO. MARIALVA, PR

BRASIL SUL

CNPJ 05 23352IO014-27IE 9034 291 354

AV CELSO GARCIA CIO 1100 B . BOA VISTA
LONDRINA PR CEP 86039000

0800-400-9999GAC

SAC Pfvsoâ com Deficiência 0800-642-7700
ío Bilhete de Pa-ssagem ElelrímcoOoei.meiiro Aiwiiai

^Oriyem MARlNGA - PR
Destino JOINVILLE - SC

14/09/2022 lHo^afio 09 00 i R(óilrona; 71
j Tipo i.mIjNL.

Data ..

SeiMÇo^ftMÜl

Tipc Vagem Horário Otdinano

Piefixo üOOÍrtãálv,
Liiina IvIARINGA - ■RTO ALEGRE
Plataloiilii.

338,46Tarifa
Pedágio
Taxa de ErriParqiie
Seguro
Outros
Valor Total RS
Desconto R$
Valüi a Pagar RS
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRO
Troco

0,00
6,83
0,00
0,00

345,29
0,00

345,29
VALOR PAGO RS

345 29
0 00

PASSAGEIRO; MARIANE CLARA H OA COSTA
OOC RG: 93269470

Consulte pela Chave de Acesso em
httri 5peu t«2eruJd pr fl ov bf/mo(íul#slconteu4o/bp«,phpv
4122 0905 2336 2100 1427 6300 1000 7014 5910 4562 2211

06/09/2022 11 23 40Serie 001Bpe n“ 781459
Piulocolo de aulonzaçêo: 141220010700271

NormalTipo BPe

N“Billitle 1012673
Lt>caltaadui: MNTUAXN

ICM5 KS40 62li:.00%)O>JIROSTRIB RS 111,69
(33 00%)

(Lei Federal 12 741/2012)

/
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N?

I  RECIBO ]
Recebi (e

Endereço

A importância de

r^aram^r Clareza firm^   ^

Emilenla

. Assina, Õ9/5^oL^^:^^

iTilibrâl



¥ ■

BRASIL SUL

CNPJ 05.233 521/0014-27 lE 9034291354 '

06/09/2022 11 23 63

Comprovante de Compra
ESTE DüCiíMENTO NÃO É VALIDO PARA

VIAGEM

(lompareç.t com antecedên.-ia no local de
, - - lio .

jmOAPNLol aii^aOoi

Data liJ 'A‘ .

tvyu-

. I i-’l; ' ■ .,,n.

>o

. Ak.-.

lE .

■ A- PR

■ I

'1

:}
✓

.'dIOl K> .'4J I 1

'-CiL SUL

Taia

7 61

Pedágio Ojlfos●● Jl u

0000(' I

'-<ci

POU ncA

IMPORTAM 1.

LRmSIL SUL.-ier.i no rl'ue d’., -ii

'Vivo on M.i'>teic.iidi :'l ■ ■ .i

tiliii.K Oü CditSi' .êid ijn.jililio Vi/'r\
e RG do pdVjjgeiiü ikAoi:ii;C' e.--;irciícr/

^rjyrui.' seja u
1'Airõliome

Oe punse (fc '..inifu-vjiite ̂

de identidade n si.v/..i'|fir . deven com iti

MiNIMO UMA HORe/i 1|1. t;r ANTtif^NCIA da parli'j
^■vitaiidü o iioraJ

LciinienI'

dl) ‘/eicjlo paia .) 'n'T '»
de furcioiiamei'lo oa agénciu

O pasíadM I- ;ei .' ●■*e‘u.ir o pagamento referente a
lAXA Df MTILÍTAçAO Lkj IcKMíNAL fl iielanieme no
yiiiché Oa valores cobtadov ne--le sde se referem somente
a lanfd de viagem e ao pedagin iquando houver)

As pús;.«gens adqui". ms com valur de TARIFA
PKOMOC:i''.'riA|. slo VÁLIDAS SOMENTE PARA A DATA
E 0 HOhARIO ESCOLHIDO NO ATO DA COMPRA

Nus casos de desistência da compra havera retenção de
5% (vinco por cenic) do valor da passagem. O cliente
devera manifestar o interesse em desistir com até trés
horas de antecedência du liciano dr< inicio da viagem,
consoante artigo 13 da Resolução n 282 da ANTT
Apos este prazo nSo sera possivel solicitar reembolso
podendo o bilhete de [i.issag-m sei remarcado dentro do
prazo de validade

A ifinarcaçâo itiansferencia de data horário, troca de
classe e levalidaçêoi vera realizada mediante cobrança de
20'X. ivitile poi cento) do valor da passagem conforme
amgo 7" da Resolução n. 4 202 da ANTT

Caso 0 passageiro compareça ao local de embarque com
vdiilecedéiitia de ale 3 (três) horas em relação ao horàno
‘'de partida do veiculo e solicite a remarcaçâo do bilhete de

pa- ' igem respeitadas as disponibilidades de assentos no
■'.piano e as diferenças tantarias. caso existam não

sera cubiada taxa de remarcaçáo

O passageiro guardara O bilhete de passagem paia êns
de fscalização durante Ioda a viagem Em viagem nos
cairos em trânsito o horário estara sujeito a variação.
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